

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "עקב":

" וברכת את ה' – כיון שהוא יתברך מקור הברכה וכל הברכות הן משתלשלות ממנו, כל הנמצאים המברכים אותו אין כל ברכותיהם כדאי לו, כי הוא הנמצא הקדמון שהמציא הנמצאים כולם ומציאותם אינה אלא מציאותו, ומציאותו תספיק בעצמו לא יצטרך לזולתו. ואם כן, אם יברכוהו כל היום וכל הלילה מה יתרבה בכך או מה יתנו לו או מה מידם יקח? אין התועלת והריבוי כי אם אלינו, כי כל המברך על מה שנהנה הוא מעיד על ההשגחה שהוא יתעלה הממציא מזון לשפלים כדי שיחיו, ובזכותם התבואה והפירות מתברכין ומתרבים..."

[רבינו בחיי]

הודעות

מהנהלת חשבונות:

לחברים שלום,

בשבוע הקרוב נשלח את דוח הפקדון לתקופה ינואר-יוני 2022.

בששה החודשים הראשונים של 2022 נרשמו בישראל הפסדים בקופות הגמל. כל הקופות הפסידו : היו קופות שהפסידו "רק" 5-6% והיו אחרות שהפסד הגיע ל-15%. ממוצע ההפסד בקופות הגמל של לביא היה 8.29%. בהתאם להחלטות של לביא, הפקדונות של החברים חויבו לפי אותם הכללים שלפיהם הפקדונות זוכו בתקופות אחרות. נוספו להפסד 0.25% דמי טיפול כך שבסך הכל הפקדונות חויבו ב- 8.54%

סכומים שנמשכו מפקדונות או שנוספו לפקדונות במשך החציון לא נלקחו בחשבון בחישוב ההפסד לפקדון.

הפסד תקופתי בקופות גמל הינו אירוע חריג, אבל לא כל כך נדיר (במחצית הראשונה של 2018 היה הפסד, אך הרווח של המחצית השניה כיסה את ההפסד).

אם לא מושכים את הפקדון אז ההפסד הוא "על הנייר" בלבד, וקיימת אפשרות שהמגמה תתהפך ותצבור רווחים. כך קרה בעבר, אך המגמות אינן וודאיות.

אני מנצל את ההזדמנות להזכיר לחברים שניתן להעביר את כספי הפקדונות לפקדונות וחשבונות מחוץ לקיבוץ.

מי שמעונין לכך מוזמן לפנות אלי.

אלן דיטש – מנהל כספים

מצוות אורחות חיים / הסדר חינוך – תזכורת:

מצוות אורחות חיים / הסדר פנסיה + תוספת תקציב ותיקים – תזכורת :

ביום שני 22/8 בשעה 20:30 תתכנס במועדון ישיבת "מזכירות פתוחה" להצגת "הסדר הפנסיה". הציבור מוזמן להשתתף.

מועדת דת :**• מזוזות, תפילין וטליתות**

תודה גדולה לדוד שרון על השנים הרבות בהן עסק "בצורכי ציבור באמונה" ודאג במסירות רבה לכל הדרוש בתחום הסת"ם. שוקי שמבי יחליף את דוד שרון בכל הקשור במזוזות, תפילין וטליתות – מעתה בבקשה להפנות בקשות בנושא זה לשוקי.

• עבודות בבית הכנסת

כפי שהודענו, ביום ראשון הקרוב כ"ד אב (21/8/22) יחלו עבודות להחלפת גופי התאורה בתקרת החלק המרכזי וצביעת כל בית הכנסת.

העבודות ביום ראשון יחלו בשעה 7:00 מיד לאחר תפילת שחרית של 6:30.

שימו לב !

מרגע שיתחילו העבודות יכוסו כל הספסלים והתאים בניילונים ויוקם פיגום בכל השטח המרכזי ולכן לא תהייה אפשרות להוציא דברים מהתאים

בבקשה הקפידו להוציא מהתאים את כל הדרוש : סידור, חומש, טלית ותפילין.

בבקשה רוקנו את התאים לכל המאוחר עד יום ראשון בשעה 7:00 בדיוק !

הסידורים והחומשים שנמצאים על המדפים בבית כנסת יועברו לבית המדרש, ניתן יהיה להשתמש בהם אבל יש לקחת בחשבון שכנראה לא יתנו מענה לכולם.

למעוניינים תהייה אפשרות להשאיר את התפילין והטלית בחדר הזיכרון.

סדרי התפילות בזמן העבודות :

החל מתפילת מנחה ביום ראשון כל התפילות בימי החול יתקיימו בבית המדרש.

בשבת הבאה פרשת ראה, ראש חודש אלול - יתקיימו שני מניינים, בחדר האוכל ובאלונים.

שבת שלום, רועי שימרון

מהכלבו:

שעות מכירה של יום רביעי: {24/08/22}

7:00 עד 16:00.

צוות הכלבו

קיץ במרפאה :

הרופא יהיה בחופש בין התאריכים 16/8-25/8

ניתן לקבוע תורים לרופא מחליף דרך הטלפונים במרפאה.

זואי תהיה בחופש בין התאריכים 17/8-2/9

זיוה תסייע בחלק משעות הקבלה.

צפו צמצום שעות בחלק מהזמן, הודעות יועברו למקומי

מענפי השירות:

חברים יקרים,

- לאחר שנים רבות בהם דדי עבד בקיבוץ - במלון ובענף המזון - ועבר איתנו המון חוויות משותפות, אירועים והפרטות הוא הודיע לנו על כוונתו לסיים את תפקידו. אנו מצטערים על הפרידה ומאחלים לו הצלחה רבה בהמשך דרכו. אנו כרגע עושים מאמצים רבים לגייס מנהל לענף המזון תוך אמונה שהצעד הנכון יהיה שחבר קיבוץ יקח את התפקיד על עצמו ויצעיד את הענף מעלה מעלה. אם אתם רואים עצמכם מתאימים לתפקיד, מוזמנים לפנות אלינו או למש"א.
- לאחר שנים רבות של עבודה במכבסה, ריקי יעקובוביץ יוצאת לדרך חדשה. במשך השנים, ריקי עבדה וניהלה את המכבסה במסירות רבה. כידוע, העבודה במכבסה היא פיזית ולא פשוטה וריקי דאגה תמיד לבצע ולתת שרות ברמה גבוהה לחברי הקיבוץ. תודה רבה לך ריקי, מעריכים מאוד ובהצלחה בעבודה החדשה.

אביה ליפניק ומתניה שוורץ – ועדת ענפי שרות

בשם כל חברי לביא.

ועוד - מענף הבגד -

בעקבות פניות והערות, רצינו לתקן ולהבהיר כמה נקודות:

מגהץ - לאחר תקופה ללא מגהץ נקנה מגהץ חדש. לאור ניסיון העבר ומסיבות של בטיחות ושמירה על ציוד המחסן (שהוא ציוד יקר), הוחלט לאפשר שימוש פרטי במגהץ אך ורק בשעות פעילות המחסן. שימוש פרטי במגהץ יתאפשר בימים א-ד בשעות 6:00-8:00, בימים א-ה בשעות 12:00-16:00 ובימי שישי בשעות 5:30-7:30. אם יתאפשר לפתוח את המגהץ בשעות נוספות בימי שישי, נעדכן.

אנו מזמינים אתכם להשתמש בשירות הגיהוץ של צוות המחסן.

חומר מסיר כתמים – בעקבות החלפת החומרים לחומרי זוהר דליה, תהליך הכביסה היום אינו מצריך טיפול מקדים לפני ההכנסה למכונה. במקרה של כתמים חריגים ניתן להביא את הפריט ביד לכובסת או לאריאן. התהליכים מבוקרים ע"י חברת זוהר דליה ובמידה ויידרש, יעשה שינוי מידי.

תיקים - תיקים יכובסו פעמיים בשנה – לפני פסח ובסוף החופש הגדול. אנו נעדכן במקומי לאחר הכיבוס. התיקים ייתלו מחוץ למחסן, אלא הקפידו לאסוף אותם בזמן. ענף הבגד לא ייקח אחריות על נזק או אבידה של תיקים. במידה ויעלה צורך בעוד מועדים לכביסת תיקים, נבדוק את העניין ונעדכן.

שקים בסינטטי - שירות זה נועד לבגדים שלא רוצים שייכנסו ליבשן. שירות זה ממשיך כרגיל, רק שימו לב ששקים אלו לא עוברים ייבוש, ועל כן, אנו ממליצים לאסוף את הכביסה בתדירות גבוהה.

מגני מזרון – מגני מזרון לא יכולים להיכנס ליבשן ולענף הבגד אין מקום לתלות כמות גדולה של כביסה לייבוש. בנוסף, ישנם חברים שלא אוספים את הפריטים בזמן וזה גורם לעומס שמפריע לעבודה התקינה ולנזקים למגנים. לכן, מעתה, אנו מבקשים לזרוק את מגני המזרון בתוך שק, לתא "סדינים רטובים". השקים לא יעברו ייבוש (בדומה לשקים שנזרקים לסינטטי) אז מומלץ לבדוק בתדירות גבוהה אם השק כובס בכדי למנוע הצטברות עובש.

עטים – בבקשה רוקנו את כיסי הבגדים לפני שהם נזרקים לכביסה. עט אחד יכול להרוס עשרות בגדים. בורג קטן יכול להשביט מכונה שלמה. אנא קחו אחריות.

והערה אישית לסיום, אנחנו חדשים בתפקיד ואנחנו עוד לומדים את הדברים, ואם טעינו אנחנו נשתדל לתקן, ולכן אנחנו שמחים לקבל כל הערה והארה. אנחנו רק מבקשים להזכיר שכאשר הדברים נאמרים בכבוד, יכולת ההקשבה טובה יותר.

אביה ליפניק ומתניה שוורץ – ועדת ענפי שירות

אוגוסט 2022

לקיבוץ לביא דרוש/ה מנהל ענף המזון

דדי בקש לסיים את עבודתו בניהול ענף המזון- חדר האוכל וקיבוץ של טעם ואנו יוצאים לאיתור מנהל/ת. אנו מודים לדדי על עבודתו המסורה לאורך שנים רבות הן במלון והן בקהילה, ואנו עוד נציין את סיום עבודתו בהמשך.

תכולת התפקיד:

ניהול חדר האוכל והבאתו למקום המעניק שירות ואיכות מזון לחברים, ויחד עם זאת מתנהל התנהלות כלכלית נכונה ויעילה.

הובלת וקידום ענף המזון כמרכז רווח.

ניהול קיבוץ של טעם: התייעלות, שיווק, שירות, רכש ובחינת הענף בהיבטי ניהול וכלכלי.

חדר אוכל פעיל בימים א'-ה' לארוחת צהרים.

חדר האוכל כולל הפעלה של מטבח.

קהל היעד – חברים, ילדים ועובדים בקיבוץ וקבוצות מזדמנות.

תיאור התפקיד:

- הפעלת הענף אל מול תקציב ברור, התנהלות כלכלית יעילה.
- ניהול קיבוץ של טעם: שיווק, הזמנות, שילוח, רכש וכו.
- שמירה על איכות ומגוון המזון בחדר האוכל ועמידה בתקנות הבריאות.
- פיתוח הענף, הגדלת לקוחות, הכנסות ורווח.
- ניהול שירות ותפעול
- גיבוש תקציב שנתי מעקב וביצוע.
- קיום אירועים של חברי קיבוץ
- ניהול צוות עובדים ופיתוח מקצועי, ניווד עובדים בין חלקי הענף בעת הצורך.
- תכנון וניהול מלאי.
- רכש, תמחור וקשרי ספקים.

דרישות:

- ניסיון ניהולי בענף המזון הקיבוצי ו/או המסעדות - יתרון משמעותי.
- השכלה רלוונטית- יתרון.
- ניסיון בניהול תקציב.
- יכולת תכנון, בנייה, ניהול, מעקב ובקרה על תקציב.
- היכרות עם מערכת מידע, ושליטה בתוכנות ה - OFFICE בדגש על דוחות EXCEL.
- ניסיון בעבודה מול ספקים כולל ניהול מו"מ.
- יחסי אנוש מעולים ויכולת עבודה בצוות.
- גישה שירותית ויוזמה אישית
- ראייה מערכתית כוללת.
- יושרה.

היקף המשרה: 100%

מלביאה:

חברים יקרים

לרגל ימי ההעירכות (הבעל"ט) השבוע חנות לביאה תהיה פתוחה 10:00-16:00.

מוזמנים בשמחה

צוות לביאה

מהתרבות:

השבוע נפגשנו ל"שלישי מוזיקלי" - שלישי בדשא האחרון לקיץ זה. תודה רבה לחרות על הפעלה יצירתית ומהנה! ומי שלא שמע, יש לנו כמה זמרים קטנטנים...

בשבוע הבא, ניפגש כולנו לקמפינג על הדשא! פעילות יצירה משפחתית, פיקניק, משחקים, קריוקי וסרט. כולם מוזמנים!! גם אם אתם מצטרפים רק לחלק, גם אם אתם לא נשארים לישון... כולם באים! ביום שני, ארוחת בוקר בפריסה קלה, ופעילות מים על הדשא. לצורך הפעילות נבקש כי תביאו איתכם בריכות, גיגיות, מזרקות, רובי מים וכל מה שאתם אוהבים (אחרת יהיה לנו רק דשא וצינורות). בצהריים יצאו אוטובוסים לכיוון חוף דדו.

מצ"ב לויז האירועים, ניתן למצוא אותו גם במקומי יחד עם לינקים להרשמה לפעילויות השונות. ההרשמה חשובה לנו על מנת שנדע לתכנן כמויות ולא נופתע. ניתן להרשם עד יום חמישי. נשמח לעזרה בתפעול הפעילויות, אנא פנו לחברי הועדה, ולרויט גנות להצעת עזרה.

נסגור את הקיץ עם מסיבה ישראלית, ביום ראשון א' אלול, 28.8 בשעה 17:30 על הדשא המרכזי. שריינו ביומנים ופרטים בהמשך!

להמשך קיץ נעים ורגוע,

ועדת תרבות.

חברי לביאה היקרים,
 השבת, פרש' עקב, נשמח להזמינכם
 למפגש חברים טרם פרידה -
 ברחבה ליד האלונים 🌳
 בשעה 17:00 אחה"צ
 נשמח בבואכם 🌸
 מוטי ורונית אורנשטיין



תודה

לכל מי שהושיט יד בחגיגת ט"ו באב:

לצוות הטכני -

ניתאי גולד, הדר שירן וליאור אוצטר

לליווי המוסיקלי-

יונתן ליפניק וחרות שוורץ

לעוזרי ההפקה-

אביה ליפניק, אביתר ודוד חברי "בית לחיים", גאולה זיגרון, דוד ומיקי אלירז, דקלה בן אדוה, הני ליפניק, זוהרית שרון, מיכל ילון, מיכל ומתן רוטשילד, משה גולד, נחמיה דיאמונד, עידית ואייל רייס, קרן וייס, רוני קליין.

לאופות ולמבשלים-

הדס מוראדי, הדסה אברבנאל, הדסה אוברמן, רון ליכטנפלד

למשתתפי תוכן הערב-

אור ומעין ליון, אייל רייס, אליסף וינטר, בת אל שרון, דוד מוראדי, נריה ושבבות מייזלס, סער גולד, ענר ותמר עמירם, ציון בן שושן. וכמובן לששון ושמחה- אור מולאי ורפא גנות.

ולכם חברי לביא שהגעתם, השתתפתם, פירגנתם ועזרתם לקפל את האירוע במהירות. ניפגש בשמחות.

תודה רבה,

אפרת, עטרה ויפעת



**** במזל טוב ובשעה טובה ****

סתו (אוצטר) ויחיאל

מתחתנים

(יום חמישי, ה' באלול, 1.9.22)

והנכם מוזמנים בשמחה

להציע עזרה -

בלב פתוח וביד רחבה

**** תודה רבה ****

ובשמחות,

נתנאל ומיכל





משולחנה של מזכלי"ת – בוחרים להתחדש ולחגוג

חידוש שליחותנו – יוצאים לדרך!

השבוע נורתה יריית הפתיחה למהלך אסטרטגי גדול שמובילה המזכירות הפעילה בתנועת הקיבוץ הדתי – **"חידוש שליחותנו"**. זהו מהלך שיוצא ממשרדי התנועה. המזכירות הפעילה קיימה השבוע דיון על מטרות התהליך ובה הוחלט גם על צוות ההיגוי שיוביל את המהלך. השלב הבא יהיה הגדרה של מטרות התהליך בצוות נוסף שמתגבש בימים אלו, **"צוות העבודה"**. צוות זה יוביל את העבודה השוטפת בתוך התהליך על כל אבני הדרך שבו, ואנו בונים אותו בימים אלה בשאיפה שיהיה מגוון ומייצג. אנו יוצאים לתהליך זה מתוך אמונה שלקבוץ הדתי ולאנשיו יש תפקיד משמעותי בחברה הישראלית ובעולם היהודי, ושהדגלים שהונפו לפני 8 עשורים על ידי הוגי התנועה, צריכים לעבור אדפטציה ובירור, על מנת לחדד שוב **לשם מה תנועה?**, ואם המטרה ברורה - **למה נדרש כאן יחד תנועה**, ואי אפשר להסתפק בפעילות אישית, קיבוצית טובה וערכית ככל שתהיה. אנו מקווים ומשוכנעים שנצא מהתהליך מחוזקים וחדורי מוטיבציה לחזור להיות שחקנים אקטיביים ומשמעותיים בחברה הישראלית. בישיבת המזכירות הפעילה הוחלט פה אחד לצאת לדרך, ובמסגרת התקציב שהוקצה לכך מראש בתוכנית העבודה של שנת 2022, לחבר ולהתחבר לכמה שיותר מהאנשים שמרכיבים את הפאזל המיוחד הזה, פאזל שיוצר את תנועת הקיבוץ הדתי. התהליך, מטרותיו וצוותי ההיגוי והעבודה יוצגו בישיבת המזמ"ר הקרובה בחודש ספטמבר. ב"ה = נעשה ונצליח!

מזל טוב ליומולדת 40 - ברכות חמות לקיבוץ מירב לכבוד חגיגות ה-40 להקמתו. בשבוע שעבר זכיתי להשתתף באירוע השיא של החגיגות, ערב מרגש ומרומם, כולו על טהרת העשייה העצמית והמקומית: שירה, נגינה, המחזה ועוד... לאורו של הירח המלא של בליל ט"ו באב התכנסו אנשי מירב במתחם העסקים הרחב, אנשים, נשים וטף. זכיתי להיות גם אני בין המברכים (מברכות) ולהלן משפטים אחדים מברכת התנועה שהבאתי בשם כולנו:

כאן בקיבוץ מירב נטווחה פרשנות חדשנית ומרשימה למהות קהילה קיבוצית דתית חקלאית. פרשנות מעוררת השתאות והשראה, שעוד ועוד קיבוצים בתנועה אימצו אותה. צעדכם בדרכם של ראשוני התנועה בתפיסת השליחות החברתית והאחריות לעם ישראל. יצרתם כאן **חממת יזמות של אחריות חברתית**: בית הילד, בית לחיים בקהילה, בית לחיילים בודדים, בית מאזן, ועוד היד נטויה. בד בבד הנחתם בלב הזהות הקיבוצית והמערכת החינוכית במירב את **החיבור לחקלאות בארץ ישראל**. גם בכך אתם בהחלט משמשים השראה.

מילות הפטרת הנחמה שנקרא בשבת מקבלות משמעות ייחודית כשהן נישאות כאן מתוך מפעלכם מפעלנו: על גבוה עלי לך מבשרת ציון... הנה ה' א-לוקים בחזק יבוא... הנה שכרו אתו ופעולתו

פוליטיקה - לאחרונה אני נשאלת על עמדתה של התנועה ופעילותה במישור הפוליטי. פרסמנו לפני שבועיים גילוי דעת בהיר בו הצהרנו על הערכים החשובים לנו כתנועה במערכת הבחירות שאנו נמצאים בה. אני שבה ומפרסמת אותה **כאן**, וכותבת בקצרה את עקרונותיה: חשוב שנהיה מעורבים! מטה התנועה פותח דלתותיו לכל מי שרוצה להיות עימנו בקשר ומקיים פגישות. מטה התנועה אינו קורא לחבריה וחברותיה באיזו מפלגה לבחור. אנו שמחים וגאים על הגיוון הפוליטי במשקיננו, מעודדים פעילי מטות להיות עמנו בקשר ונערכים לקיים שני מפגשים לקראת הבחירות עם מתמודדים מהמפלגות השונות. הערכים החשובים לנו: ציונות דתית מתונה, עתידה של החקלאות וההתיישבות במדינה והמרחב הכפרי, מפורטים בגילוי הדעת לעיל.

מבשלים באהבה – גם השנה נתגייס להכנת ארוחת חג למי שזקוק לנו

מזה כשנתיים שאנו מקיימים יחד עם התנועה הקיבוצית, את מבצע "מבשלים באהבה" סמוך לראש השנה. המבצע נועד לספק ארוחת חג חמה לאנשים שזקוקים לה (ניצולי שואה, משפחות מעוטות יכולות ומקלטים לנשים). אנו עובדים מול מגוון עמותות וכיוון שהמבצע נחל הצלחה רבה ועורר התרגשות הן אצל הנותנים והן אצל המקבלים, היה לנו ברור שגם השנה נתגייס אליו יחד איתכם. אנו רואים במבצע הזדמנות לעשייה קהילתית משותפת - מהתכנסות לבישול משותף, דרך מבצע אריזה לחמשיות שאנחנו נספק, ועד להובלת המנות למקומות סמוכים שמולם אנו מתואמים. כל קיבוץ/ישוב יכול לבחור את הדרך שנחה לו ומתאימה לחבריו – מבישול משותף, דרך בישול ביתי שנאסף בנקודת אריזה. ועד איסוף תרומות לטובת בישול במטבח קיבוצי ששירתם לכך (וכבר זכינו לשיתופי פעולה מרשימים בעבר) ועוד. ניתן לשתף במבצע מגוון של אוכלוסייה - ילדי הגנים, בית ספר וקשישים. עוד פרטים והרשמה [בקישור](#) ו/או אצל עדי שגיא, מח' צמיחה ומעורבות - 052-378-4287

מגישימים חלום - קמפיין בית לחיים במעלה גלבוע

לפני כשבועיים יצא קיבוץ מעלה גלבוע בקמפיין גיוס המונים לטובת שיפוץ מבנה ל"בית לחיים" עבור אנשים עם צרכים מיוחדים. לקראת תחילת הקמפיין התקיים מפגש של הקהילה שבו הוסבר התהליך ואליו הוזמנה להרצות גם **חגית רון רבינוביץ'**, עיתונאית ואמא לילד עם צרכים מיוחדים. הערב היה מרגש מאד ועוצמתי והגיע ציבור גדול. במשך 3 ימים התנהל הקמפיין ולמרות הקושי הראשוני להיות בצד המבקש, רבים וטובים נרתמו למשימה מתוך הבנה שהמטרה שווה את היציאה מאיזור הנוחות. יום שישי נקבע כיום האחרון לקמפיין ובזכות תנופה גדולה של התגייסות של אנשים מהקהילה לקבוצת מתרימים, הגיעו ליעד הנכסף של 300,000 ₪ לפני שבת. לאחר התייעצות קצרה, הוחלט להגדיל את היעד ל-400,000 ₪ שהם פחות ממחצית הסכום הנדרש לשיפוץ. בשבת בבוקר הרימו חברי הקהילה כוסית לחיים, לסיום הקמפיין ולהצלחה המבורכת. וכך כתבה הילה ספקטור, מזכירת הקיבוץ "אנו בתחושת התרגשות עצומה! מודים לכל אחד ואחת מהתורמים... מודים מאד למשפחת רואש שתרמה סכום נכבד לזכר אביהם, והמשיכה לתרום גם בקמפיין עצמו, מודים לקיבוץ הדתי, ובמיוחד ליוזנית על החיבור עם משפחת רואש ועל הליווי, מודים לכם על התמיכה הבלתי פוסקת ועל החיבוק המחזק. מודים מאד לאנשי הקהילה, שלמרות החששות, התגייסו ועבדו קשה מאד כדי שנצליח, כולנו יחד, להגשים חלום..."

מפעלות הקיץ – סיכום | מרים זרביב

לאחר שנתיים של קורונה שבהן לא הצלחנו לקיים פעילות מלאה, מפעלות הקיץ לשנת תשפ"ב יצאו לפועל במלואם, והגיעו לסיומם בערב תשעה באב עם 'מסע באב' לבוגרי יא-יב. מסע שיצא לפגוש את החברה הישראלית לאורך כביש 90. בני הנוער פגשו מקומות של שיתפי פעולה וטוב משותף, לצד מקומות של מחלוקת ופילוג. המסע הסתיים בשיחה של ח"כ קינלי טורפז שקרא לנוער למצוא מקומות של חיבורים בסביבה הקרובה שלהם, ולשאוף לכך כל הזמן.

לשמחתנו הצלחנו הקיץ לחזור לפעילות מלאה עם למעלה מ-400 בני נוער מ-14 קיבוצים שהשתתפו בפעילויות השונות – חלקם כמשתתפים וחלקם כמדריכים, צוות טכני ועוד. מעבר להתרגשות מהמפגש בין בני הנוער מקיבוצים שונים, והמפגש עם פעילי התנועה, היה מרגש ומשמח וכלל לא מובן מאליו לפגוש כל כך הרבה בני נוער שבתוך החופשה העשירה שלהם, מפנים זמן לעסוק גם בתוכן וערכים. היה מרגש ללוות אותם במפגשים ובהקשבה לתוכן הייחודי שיצקנו למפעלים החינוכיים - סיפורה של תנועת הקיבוץ הדתי. בני הנוער גילו נכונות להתנדב, לפגוש אנשים שונים מהחברה הישראלית להקשיב וללמוד, ואפשר בהחלט להגיד בגאווה שהנוער שלנו מיוחד ואיכותי מאוד!!!

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה